
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/816/24 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 3027 i 3028, z 2018 r. poz. 6346, 

z 2019 r. poz. 4600, z 2021 r. poz. 5510, z 2022 r. poz. 4655) w § 52 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustawowy skład Rady wynosi 23 Radnych.”; 

2) uchyla się ust. 2 i 3. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą obowiązują począwszy od rozpoczęcia kadencji przez Radę 

wybraną na kadencję 2024-2029. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2841


		2024-05-08T09:39:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




